
Bo- og Aktivitetstilbud Guldborgsund søger
medarbejdere til barselsvikariat , pædagogisk assistent

samt pædagog

Bo- og Aktivitetstilbud Guldborgsund søger medarbejder til barselsvikariat d. 1. juni 2025,
pædagogisk assistent og pædagog til botilbuddet Bryggen i Nykøbing F. snarest muligt.
Har du lyst til at arbejde i et døgntilbud med fokus på faglighed og trivsel? Er du initiativrig og
handlingsorienteret? Så har vi den rigtige stilling til dig her!
Bryggen er et døgntilbud for 23 voksne mennesker med varigt nedsat fysiske og psykiske
funktionsnedsættelser beliggende centralt i Nykøbing F.
Hos os arbejdes der med gode relation, udvikling, forudsigelighed og trygge rammer. Der tages
afsæt i en anerkendende tilgang og individuelle behov for den enkelte borger. Værdighed, respekt
og nærvær vægtes højt i relationen til borgerne, hvorfor disse fremstår som kerneværdier for
arbejdet med borgerne. 
Vi kan tilbyde: 

Et alsidigt job, hvor dine faglige kompetencer vil blive anvendt●

Et arbejde med spændende professionelle udfordringer●

En arbejdsplads hvor faglighed og trivsel vægtes højt●

Et team med gode kollegaer og god sparring●

Et team hvor du får stor indflydelse på tilrettelæggelse af pædagogisk praksis●

Faglig udvikling og udarbejdelse af individuelle mål for borgerne
Du besidder en naturlig evne til at være lyttende, tydelig og anerkendende i din kommunikation
såvel mundtligt som skriftligt.
Hos os får du mulighed for at planlægge, udføre og igangsætte pædagogiske tiltag i samråd med
kollegaer og nærmeste leder. Du skal være med til at sikre faglig udvikling og udarbejdelse af
individuelle mål for den enkelte borger. 

Vi søger nye kolleger med følgende kvalifikationer: 

Du er uddannet pædagog /pædagogisk assistent og gerne relevant efteruddannelse●

Barselsvikariatet kan besættes af uuddannet ●

Du tilgår jobbet med faglig og personlig nysgerrighed●

Du arbejder pædagogisk ud fra tanken ”Borgeren gør altid det bedste han eller hun kan i en

given situation”

●

Du kan sikre et stærkt fokus på kerneopgaven, så borgergruppen har de bedste rammer for

trivsel, udvikling og forandring

●

Du forventes at have erfaring med at arbejde med dokumentation●

Du kan gøre brug af din faglige viden og omsætte den i et pædagogisk perspektiv ●

Du kan reflektere over egen praksis og egen adfærds betydning for samspillet og relationen

med borgerne

●

Du besidder gode samarbejdsevner, ansvarlighed, stabilitet og fleksibilitet.●

Du kan arbejde selvstændigt og loyalt over for beslutninger ●

Du har gode IT-kundskaber og evner at udtrykke dig fagligt på skrift●

Du har kørekort●

Der må påregnes skiftende tjenester i dag – og aftentimerne, arbejde hver anden weekend og
arbejde i helligdage. Stillingerne er på gennemsnitlig 37 timer pr. uge.
Løn og ansættelsesvilkår: Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.
Vi gør opmærksom på, at der vil blive indhentet straffeattest på de personer der tilbydes
stillingerne.
Mere information: Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Tanja Alm på tlf. 25 18 23 94, hvis
du har spørgsmål til stillingerne.

Ansøgningsproces: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV.  Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Ansættelsessamtale: Der vil løbende blive indkaldt til samtaler indtil de rette kandidater er fundet.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning!

Frist:
04-05-2025

Kontaktperson:
Tanja Lene Alm

Stillingstype:
Fuldtid



Mere om Guldborgsund Kommune: 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

http://www.guldborgsund.dk
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